



FACTURA: **2021C 02705**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
207237	13.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	12.01.2022		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

PROUTIL S.R.L.

Adresa: STR. SUCEVEI, NR 29A, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05 /1177 /2006

C.U.I.: RO18729461

Delegat: VAS TAMAS

Punct de lucru: ORADEA, STRADA MATEI CORVIN NR 1B



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2608690106 BOSCH Spitz cu autoascutire 400 mm (prindere 28 mm)	2 Buc.	105,88	211,76	40,24
2. 2608690124 BOSCH Dalta R-Tec 400 mm SDS-MAX	2 Buc.	46,22	92,44	17,56
3. 2608690167 BOSCH Spitz R-Tec 400 mm SDS-MAX	2 Buc.	46,22	92,44	17,56
Total fara TVA:				396,64
TVA 19%:				75,36

Total de plata: 472,00

Comform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

SAZY MESTER SRLAdresa: II. RAKOCZI FERENC NR 118, ODORHEIU SECUIESC,
HARGHITA, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J19/62/2005

C.U.I.: RO17152291

Delegat: Sandor Zsolt

**FACTURA: 2021C 02706**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
207233	13.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	12.01.2022		

Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019F8109 BOSCH GSR 180-LI Masina de gaurit si insurubat cu 2 acumulatori Li-Ion, 2Ah, 54Nm + Valiza Timbru verde: 2 BUC x 1.00	2 Buc.	474,79	947,58	180,04
2. 06019H5100 BOSCH GSB 18V-50 Masina de gaurit cu percutie brushless cu 2 acumulatori Li-Ion, 2Ah, 50Nm + Valiza Timbru verde: 1 BUC x 1.00	1 Buc.	621,01	620,01	117,80
3. 0601396102 BOSCH GWS 9-125 S Polizor unghiular 900 W, diametru disc 125 Timbru verde: 3 BUC x 1.00	3 Buc.	264,71	791,12	150,31
4. 0601472600 BOSCH GBM 6 RE Masina de gaurit 350 W Timbru verde: 1 BUC x 1.00	1 Buc.	302,52	301,52	57,29
5. 2608656021 BOSCH S1122HF Set 5 panze Flexible for Wood and Metal 225 mm	1 Buc.	75,63	75,63	14,37
6. 060179H002 BOSCH GWS 17-125 CIE Polizor unghiular 1700 W, diametru disc 125 Timbru verde: 1 BUC x 1.80	1 Buc.	500,00	498,20	94,66
7. 0611273000 BOSCH GBH 240 F Ciocan rotopercutor SDS-plus 790 W, 2.7 J Timbru verde: 1 BUC x 2.40	1 Buc.	542,02	539,62	102,52
8. 0601623000 BOSCH GKS 190 Ferastrau circular 1400 W Timbru verde: 1 BUC x 4.00	1 Buc.	457,98	453,98	86,26
9. 2608633528 BOSCH T234X Set 5 panze Progressor for Wood 117 mm	1 Buc.	31,09	31,09	5,91

Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
10. 0601394001 BOSCH GWS 750 (125) Polizor unghiular 750 W, diametru disc 125 Timbru verde: 2 BUC x 1.00	2 Buc.	199,16	396,32	75,30
			2,00	0,38
11. 0601217100 BOSCH GSB 13 RE Masina de gaurit cu percutie 600 W Timbru verde: 1 BUC x 1.00	1 Buc.	218,49	217,49	41,32
			1,00	0,19
12. 0601394121 BOSCH GWS 750 S (125) Polizor unghiular 750 W, diametru disc 125 Timbru verde: 3 BUC x 1.00	3 Buc.	231,09	690,28	131,15
			3,00	0,57
13. 0601066E00 BOSCH GCL 2-15 + RM 1 Nivela laser cu linii (15 m) + Suport profesional Timbru verde: 1 BUC x 0.50	1 Buc.	423,95	423,45	80,45
			0,50	0,10
14. 0601096B00 BOSCH BT 150 Stativ pentru constructii Timbru verde: 1 BUC x 1.00	1 Buc.	160,08	159,08	30,23
			1,00	0,19
15. 2608630014 BOSCH T101BR Set 5 panze Clean for Wood 100 mm	1 Buc.	21,85	21,85	4,15
16. 0601218121 BOSCH GSB 1600 RE Masina de gaurit cu percutie 701 W Timbru verde: 1 BUC x 1.00	1 Buc.	310,08	309,08	58,73
			1,00	0,19
17. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
			Total fara TVA:	6.516,81
			TVA 19%:	1.238,19

Total de plata: 7.755,00

Comform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021C 02707**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
206590	13.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	18.12.2021		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

TWINS TOOLS SRL

Adresa: Bl. Z11 Et. 1 Ap. 4, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J5/1085/2020

C.U.I.: RO42725160

Delegat: ILIAS ALINA



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. QFT6404745K CROMWELL Set 100 contrapiulite M10 NYLOC NUT TYPE-T DIN985	1000 Buc.	0,13	130,00	24,70
Total fara TVA:				125,30
TVA 19%:				24,70

Total de plata: 150,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

SAT AN SRL

Adresa: ARMATEI ROMANE NR 96B, CAREI, SATU-MARE, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J30/131/1994

C.U.I.: RO5279667

Delegat: MARA VIOREL

Punct de lucru: PL SIMLEU SILVANIEI, STR PARTIZANILOR, NR 44B



FACTURA: 2021C 02708

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
207093	13.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	23.12.2021		

Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019F8109 BOSCH GSR 180-LI Masina de gaurit si insurubat cu 2 acumulatori Li-Ion, 2Ah, 54Nm + Valiza Timbru verde: 3 BUC x 1.00	3 Buc.	474,79	1.421,37	270,06
2. MAKITA HP457DWE Masina de gaurit cu percutie cu 2 acumulatori Li-Ion, 18V TIP G, 1.5Ah, 42Nm Timbru verde: 1 BUC x 2.50	1 Buc.	474,79	472,29	89,73
3. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				1.915,97
TVA 19%:				364,03

Total de plata: 2.280,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: 2021C 02709

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
207256	13.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	12.01.2022		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

PROUTIL S.R.L.

Adresa: STR. SUCEVEI, NR 29A, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05 /1177 /2006

C.U.I.: RO18729461

Delegat: VAS TAMAS

Punct de lucru: ORADEA, STRADA MATEI CORVIN NR 1B



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019H5002 BOSCH GSR 18V-50 (SOLO)	1 Buc.	279,83	278,83	52,98
Masina de gaurit si insurubat brushless, Li-Ion, 50Nm, fara acumulator in set				
Timbru verde: 1 BUC x 1.00			1,00	0,19
Total fara TVA:				279,83
TVA 19%:				53,17

Total de plata: 333,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume, prenume, serie si nr.CI/BI, adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: 2021C 02712

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
207298	13.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	12.01.2022		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

PROUTIL S.R.L.

Adresa: STR. SUCEVEI, NR 29A, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05 /1177 /2006

C.U.I.: RO18729461

Delegat: VAS TAMAS

Punct de lucru: ORADEA, STRADA MATEI CORVIN NR 1B



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06016B1020 BOSCH GSA 120	1 Buc.	441,18	438,78	83,36
Ferastrau sabie 1200 W				
Timbru verde: 1 BUC x 2.40			2,40	0,46
Total fara TVA:				441,18
TVA 19%:				83,82

Total de plata: 525,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: 2021C 02715

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
207354	13.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	12.01.2022		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania
Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania
Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004
C.U.I.: RO16766463
Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX
Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

PROUTIL S.R.L.

Adresa: STR. SUCEVEI, NR 29A, ORADEA, BIHOR, Romania
Nr. ord. reg. com./an: J05 /1177 /2006
C.U.I.: RO18729461
Delegat: VAS TAMAS
Punct de lucru: ORADEA, STRADA MATEI CORVIN NR 1B



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019K1020 BOSCH Pro Pruner (SOLO) Foarfeca Li-Ion, 12V, fara acumulator in set Timbru verde: 1 BUC x 0.50	1 Buc.	457,98	457,48	86,92
2. 1600A019R8 BOSCH GBA12V + GAL12V-40 Set 2 acumulatori Li-Ion, 12V, 2Ah + Incarcator rapid de 4Ah	1 Buc.	264,71	264,71	50,29
Total fara TVA:				722,69
TVA 19%:				137,31

Total de plata: 860,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29